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Ohje kaupungin luottamustehtävissä toimiville nuorisoval-
tuutetun ohjauksesta 
 

Tämä ohje on laadittu lautakuntakummeille, mutta soveltuu myös valtuuston sekä jaostojen kummi-
työhön. 

Kummin nimeämisen yhteydessä tämä toimintaohje liitetään ko. toimielimen päätökseen. 

Nuorisovaltuuston tarkoituksena on edistää nuorten, vaikuttamis- ja toimintamahdollisuuksia Kot-

kassa, toimia nuorten vaikuttamiskanavana nuoria koskevissa asioissa, tuoda nuorten näkökulmaa 

esille tekemällä esityksiä, aloitteita ja lausuntoja kaupungin eri toimielimille sekä järjestää nuorisota-

pahtumia. 

Kotkan nuorisovaltuusto on Kotkan kaupunginhallituksen asettama kuntalain mukainen vaikuttamistoi-

mielin. Nuorisovaltuustolla on Kotkan kaupunginhallituksen hyväksymä toimintasääntö. 

Nuorisovaltuusto toimii aktiivisessa vuorovaikutuksessa nuorten ja nuorisotyötä tekevien kanssa. Nuo-

risovaltuusto voi valita edustajansa eri lautakuntiin, jaostoihin sekä kaupunginvaltuustoon, jolloin 

edustajalla on läsnäolo- ja puheoikeus. Nuorisovaltuuston jäsenet ovat iältään 14–29 v., joten ikätasoi-

seen ohjaamiseen tärkeä kiinnittää huomiota. Nuorta arvostava toiminta on keskeistä. 

Kummin on hyvä olla henkilö, joka tuntee oman toimielimensä toimintaa ja toimintatapoja. Kummiksi 

soveltuu kuka tahansa, joka on valmis ja kiinnostunut ohjaamaan nuorta toimielimen työskentelyssä, 

mitään erityistaitoja ei tarvita. Yhteydenpito- ja toimintatavat ovat suuntaa antavia. Opastusta kummi-

työhön antaa tarvittaessa nuorisovaltuuston ohjaava nuorisotyöntekijä. Nuorisovaltuuston ohjaaja kut-

suu kummit ja luottamuspaikat saaneet nuorisovaltuuston jäsenet yhteiseen tapaamiseen, kun uudet 

kummit on valittu. Tilaisuudessa tutustutaan ja sovitaan yhteisistä toimintatavoista sekä yhteydenpito-

käytännöistä.  

Kummin keskeisiä tehtäviä: 

 Opastaa nuorta luottamustoimeen liittyvissä toimintatavoissa ja vastaa nuorta askarruttaviin 

kysymyksiin  

 Kertoo kokouskäytännöistä ja menettelytavoista (kaupungintalolle kulku, poissaolot) 
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 Muistuttaa nuorta (tarvittaessa) kokouksista tai kokouksiin liittyvistä muutoksista esim. kokous-

ajankohdan muutoksista 

 Myötävaikuttaa siihen, että nuori kokee olevansa tervetullut toimielimen kokoukseen 

 Poimii kokouksen asialistalta keskeisiä nuoria koskettavia asioita ja käy niitä tarvittaessa etukä-

teen/jälkikäteen läpi nuoren kanssa 

 Ohjaa nuorta viemään asioita tiedoksi nuorisovaltuustolle: Nuorisovaltuuston jäsen kertoo luot-

tamustehtävään liittyvät keskeiset nuoria koskettavat asiat nuorisovaltuuston kokouksessa. 

 Painottaa nuorelle vaitiolovelvollisuutta (muissa yhteyksissä) luottamustoimeen liittyvistä kes-

kusteluista.  

 On avoin kuulemaan nuoren näkemyksiä päätettävistä asioista ja rohkaisee kokouksessa tuo-

maan niitä esille.  

 Kuuntelee aidosti nuorta. Kysyy aktiivisesti nuoren näkemystä päätettäviin asioihin.  

 Rohkaisee nuorta osallistumaan erilaisiin työpajoihin- ja ryhmiin tai kokoonpanoihin, jossa nuo-

risovaltuuston jäsenen osallistuminen on perusteltua kaupungin päätöksenteon osalta. 

 Pitää esillä nuorisovaltuuston roolia kunnallisena toimielimenä ja muistuttaa eri toimijoita siitä, 

että nuorisovaltuusto kokoontuu kerran kuukaudessa ja nuorisovaltuustotyölle on annettava ai-

kaa asioiden käsittelyyn 

Nuorisovaltuuston kummin tehtävä ei ole tuoda omaa poliittista näkemystään nuorelle. Kummin 

tulee toimia poliittisesti neutraalisti.  

Luottamushenkilötyöskentelyn perusperiaatteet käydään läpi nuorisovaltuuston aloittaessa toimi-

kautensa erillisissä koulutustilaisuuksissa, jotta kaikki saavat saman tiedon (esim. hallintoyksikön 

toimesta).   

 

Tärkeät yhteystiedot 

www.kotka.fi/nuva (kokousaikataulut, pöytäkirjat, nuvan luottamustehtäviin valitut) 

Nuorisovaltuustolle osoitetut sähköpostit nuorisovaltuusto@kotka.fi 

Nuorisovaltuuston ohjaaja Heljä Halinen helja.halinen@kotka.fi , Puh. 040 821 5742 

 


